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TOUR  DE  FEMININ  2019

Délka etapy / Distance : Rychlost vítěze / Average speed of the winner :km km/h104,2 35,526

.ETAPA / STAGE
VÝSLEDKOVÁ  LISTINA  /  INDIVIDUAL CLASSIFICATION 

Pořadatel / Organisor : Klub cyklistiky Krásná Lípa 12.7.2019Datum / Date :

St.čís. Příjmení/JménoUCI IDPoř. Kód družstva/Družstvo
h :  m:  s

Rozdíl Bo/PeČas

m: s
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

No. Surname/NameUCI IDPlace Team Code /Team
Bo/PeGapTime
sec

IRM
IRM

.. CHAPMAN  Brodie  . . . . . 2: 55 59: 001 122 10010616834. TSV Tibco-Silicon Valley Bank  00 : 10+

.. KUIJPERS  Evy  . . . . . . . . 2: 56 33: 342 182 10007960953. JVA Jan Van Arckel  . . . . . . . . . 00 : 6+

.. VAN VELZEN  Bryony  . . 2: 56 33: 343 52 10011232075. DES Doltcini-Van Eyck Sport  . . 00 : 4+

.. DEMEY Valerie . . . . . . . . 2: 56 33: 344 63 10008669457. BEL National Team Belgium  . . 00 :+

.. *GASKJENN  Ingvild  . . . 2: 56 33: 345 194 10010171543. HPU Hitec Products-Birk Sports  00 :+

.. WILKOS  Katarzyna  . . . . 2: 56 33: 346 231 10008702294. MAD Mat.Atom Deweloper  . . . 00 :+

.. *GEORGI  Pfeiffer  . . . . . . 2: 56 33: 347 162 10015335074. MX1 Team Sunweb/Loving Potat 00 :+

.. *ASENCIO  Laura  . . . . . . 2: 56 33: 348 76 10015704381. TAR Team Auvergne-Rhone-Alp 00 :+

.. *WADSWORTH Emily  . . 2: 56 33: 349 25 10011033934. ASC Andy Schleck Cycles-Immo 00 :+

.. STOCK Gudrun . . . . . . . . 2: 56 33: 3410 135 10008696234. MSL Maxx-Solar Lindig  . . . . . . 00 :+

.. HANNES  Kaat  . . . . . . . . 2: 56 33: 3411 94 10006481705. JFL Jos Feron Lady Force  . . . . . 00 :+

.. STIENEN  Jutta  . . . . . . . . 2: 56 33: 3412 155 10008696133. REM RE/MAX Cycling Team  . . 00 :+

.. *MEKHTIEVA  Gyunel  . . 2: 56 33: 3413 265 10023524807. RUS National Team Russia  . . . . 00 :+

.. SHEKEL  Olga . . . . . . . . . 2: 56 33: 3414 222 10008694921. UKR National Team Ukraine  . . 00 :+

.. VAN DER BURG  Nancy  . 2: 56 33: 3415 91 10013791865. JFL Jos Feron Lady Force  . . . . . 00 :+

.. *IVANOVA  Irina  . . . . . . 2: 56 33: 3416 174 10023500858. SEP Sestrorest-Petrogrades  . . . . 00 :+

.. INGHELBRECHT  Sarah  . 2: 56 33: 3417 16 10010979269. MWW  MEXX-Watersley Wome 00 :+

.. *CURINIER  Léa  . . . . . . . 2: 56 33: 3418 73 10067840265. TAR Team Auvergne-Rhone-Alp 00 :+

.. BRZEZNA  Monika  . . . . . 2: 56 33: 3419 232 10007474135. MAD Mat.Atom Deweloper  . . . 00 :+

.. HEINE  Vita  . . . . . . . . . . 2: 56 33: 3420 196 10007874057. HPU Hitec Products-Birk Sports  00 : 6+

.. *VAN EYNDE  Fien  . . . . 2: 56 33: 3421 205 10083955504. KMB Kleur-op-Maat/BNS  . . . . . 00 :+

.. ERAUD Séverine . . . . . . . 2: 56 33: 3422 51 10008671578. DES Doltcini-Van Eyck Sport  . . 00 :+

.. DUYCK Ann-Sophie . . . . . 2: 56 33: 3423 65 10007971562. BEL National Team Belgium  . . 00 :+

.. CHERNYSHOVA  Galina  2: 56 33: 3424 173 10010084849. SEP Sestrorest-Petrogrades  . . . . 00 :+

.. EHRBERG Liisa . . . . . . . . 2: 56 33: 3425 92 10005943858. JFL Jos Feron Lady Force  . . . . . 00 :+

.. VANDENBULCKE  Jesse  2: 56 33: 3426 56 10008884170. DES Doltcini-Van Eyck Sport  . . 00 :+

.. *BAJGEROVÁ  Nikola  . . 2: 56 33: 3427 6 10009748278. MX3 Mix Dukla Praha . . . . . . . . 00 :+

.. DOCX  Mieke  . . . . . . . . . 2: 56 33: 3428 55 10009861951. DES Doltcini-Van Eyck Sport  . . 00 :+

.. *FISHER-BLACK  Niamh 2: 56 33: 3429 106 10021707267. MGH MikeGreen Homes Women 00 : 3+

.. *LAHAYE  Lucie  . . . . . . . 2: 56 33: 3430 45 10016040952. CMW Charente-Maritime Wome 00 :+

.. *PEREKITKO  Karolina  . 2: 56 33: 3431 116 10009882260. WDC Wheel Divas Cycling Tea 00 :+

.. *VAN ALPHEN  Aniek  . . 2: 56 33: 3432 206 10015541303. KMB Kleur-op-Maat/BNS  . . . . . 00 :+

.. *NERLO  Aurela  . . . . . . . 2: 56 33: 3433 272 10009882159. TKK Pacific Nestle Fitness Cycli 00 :+

.. *ELLIS  Isabel  . . . . . . . . . 2: 56 33: 3434 26 10023958172. ASC Andy Schleck Cycles-Immo 00 :+

.. *VINOGRADOVA  Viktor 2: 56 33: 3435 175 10023524504. SEP Sestrorest-Petrogrades  . . . . 00 :+

.. *KASENOVA  Karina  . . . 2: 56 33: 3436 262 10010179021. RUS National Team Russia  . . . . 00 :+

.. *KIELLAND BJERK Thal 2: 56 33: 3437 193 10020134453. HPU Hitec Products-Birk Sports  00 :+

.. VERSCHELDEN  Nathalie 2: 56 33: 3438 95 10008700375. JFL Jos Feron Lady Force  . . . . . 00 :+

.. LORVIK  Ingrid  . . . . . . . . 2: 56 33: 3439 191 10008683403. HPU Hitec Products-Birk Sports  00 :+

.. PAUL  Stefanie  . . . . . . . . 2: 56 33: 3440 36 10009005119. TST Team Stuttgart . . . . . . . . . . 00 :+

.. *MEERTENS Lone . . . . . . 2: 56 33: 3441 66 10059925873. BEL National Team Belgium  . . 00 :+

.. EICHER Marcia . . . . . . . . 2: 56 33: 3442 153 10001205814. REM RE/MAX Cycling Team  . . 00 :+

.. SOWA  Karolina  . . . . . . . 2: 56 33: 3443 235 10060895873. MAD Mat.Atom Deweloper  . . . 00 :+

.. KORVASOVÁ  Tereza  . . 2: 56 33: 3444 5 10015208267. MX3 Mix Dukla Praha . . . . . . . . 00 :+

.. *TRAXLER  Anna Gabriel 2: 56 33: 3445 44 10010197310. CMW Charente-Maritime Wome 00 :+

.. BOROWIECKA  Barbara  . 2: 56 33: 3446 275 10048974371. TKK Pacific Nestle Fitness Cycli 00 :+

.. *O'BRIEN  Connie . . . . . . 2: 56 33: 3447 101 10022233289. MGH MikeGreen Homes Women 00 :+

.. OSHURKOVA  Elizaveta  . 2: 56 33: 3448 261 10006503832. RUS National Team Russia  . . . . 00 : 3+

.. *PEPERKAMP  Esmée  . . 2: 56 33: 3449 161 10073127371. MX1 Team Sunweb/Loving Potat 00 :+

.. SICOT  Marion  . . . . . . . . 2: 56 33: 3450 54 10008650764. DES Doltcini-Van Eyck Sport  . . 00 :+

.. MACHAČOVÁ  Jarmila  . 2: 56 33: 3451 1 10004738937. MX3 Mix Dukla Praha . . . . . . . . 00 :+
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.. DIXON  Danielle Leah  . . . 2: 56 33: 3452 126 10052497390. TSV Tibco-Silicon Valley Bank  00 :+

.. ZANNER  Beate  . . . . . . . . 2: 56 33: 3453 136 10009697354. MSL Maxx-Solar Lindig  . . . . . . 00 :+

.. *KIRILLOVA  Polina  . . . 2: 56 33: 3454 172 10015151582. SEP Sestrorest-Petrogrades  . . . . 00 :+

.. SHARHA Olena . . . . . . . . 2: 56 33: 3455 221 10088269576. UKR National Team Ukraine  . . 00 :+

.. OOSTERWOUD  Wendy  . 2: 56 41: 4256 142 10013274129. NVU NWVG-Uplus  . . . . . . . . . 00 :+

.. KONONENKO  Valeriya  . 2: 59 49: 5057 226 10003836534. UKR National Team Ukraine  . . 03 :+

.. SYRADOEVA  Margarita  2: 59 49: 5058 171 10008696537. SEP Sestrorest-Petrogrades  . . . . 03 :+

.. *MEISTROK  Sussane  . . . 3: 00 52: 5359 186 10011027466. JVA Jan Van Arckel  . . . . . . . . . 04 :+

.. ROBB  Lisa  . . . . . . . . . . . 3: 00 52: 5360 35 10014391548. TST Team Stuttgart . . . . . . . . . . 04 :+

.. PEETOOM  Kirsten  . . . . . 3: 00 52: 5361 216 10006712582. RCT Restore Cycling Team  . . . . 04 :+

.. EHRLER  Désirée  . . . . . . 3: 00 52: 5362 12 10004791376. MWW  MEXX-Watersley Wome 04 :+

.. WIGHTMAN  Kate  . . . . . 3: 00 52: 5363 86 10016336194. MX2 Mix Team CykloTrener . . . 04 :+

.. SADLECKA  Magdalena  . 3: 00 52: 5364 273 10002236943. TKK Pacific Nestle Fitness Cycli 04 :+

.. WEISS  Sandra  . . . . . . . . 3: 00 52: 5365 156 10008701890. REM RE/MAX Cycling Team  . . 04 :+

.. *BAIDAK  Anna  . . . . . . . 3: 00 52: 5366 114 10034951003. WDC Wheel Divas Cycling Tea 04 :+

.. *GARDNER  Illi Cerys  . . 3: 00 52: 5367 125 10016190088. TSV Tibco-Silicon Valley Bank  04 :+

.. NEWSOM  Emily  . . . . . . 3: 00 52: 5368 123 10055839042. TSV Tibco-Silicon Valley Bank  04 :+

.. *BURCH Selina . . . . . . . . 3: 00 52: 5369 154 10016558486. REM RE/MAX Cycling Team  . . 04 :+

.. QUINIOU  Marine  . . . . . . 3: 00 52: 5370 42 10012843588. CMW Charente-Maritime Wome 04 :+

.. *EUSTACHE  Emeline  . . 3: 00 52: 5371 72 10023490451. TAR Team Auvergne-Rhone-Alp 04 :+

.. MACGREGOR  Bronwyn  3: 00 52: 5372 14 10022170241. MWW  MEXX-Watersley Wome 04 :+

.. *UNGERMANOVÁ  Eliza 3: 00 52: 5373 2 10010944008. MX3 Mix Dukla Praha . . . . . . . . 04 :+

.. DOBBELAERE  Jana  . . . . 3: 00 52: 5374 201 10010618349. KMB Kleur-op-Maat/BNS  . . . . . 04 :+

.. IVANIUK Maryna . . . . . . 3: 03 54: 5575 223 10088753061. UKR National Team Ukraine  . . 07 :+

.. MCMULLEN  Rylee  . . . . 3: 03 54: 5576 15 10016341349. MWW  MEXX-Watersley Wome 07 :+

.. *KUMIEGA  Karolina  . . . 3: 03 54: 5577 274 10051439282. TKK Pacific Nestle Fitness Cycli 07 :+

.. *HECHLER  Katharina  . . 3: 03 54: 5578 34 10015335478. TST Team Stuttgart . . . . . . . . . . 07 :+

.. *PACHSHENKO  Svetlana 3: 03 54: 5579 252 10036107525. KAZ National Team Kazakhstan 07 :+

.. ALBRECHT  Lex  . . . . . . . 3: 03 54: 5580 121 10007619938. TSV Tibco-Silicon Valley Bank  07 :+

.. *YAROSHENKO Viktoriy 3: 03 54: 5581 225 10091016595. UKR National Team Ukraine  . . 07 :+

.. *JANŮ  Kamila  . . . . . . . . 3: 03 54: 5582 4 10023478327. MX3 Mix Dukla Praha . . . . . . . . 07 :+

.. BECKERS Isabelle . . . . . . 3: 03 54: 5583 61 10009371392. BEL National Team Belgium  . . 07 :+

.. LOUBKOVÁ  Ivana  . . . . . 3: 03 54: 5584 84 10096078480. MX2 Mix Team CykloTrener . . . 07 :+

.. *BURI  Fabienne  . . . . . . . 3: 03 54: 5585 152 10015529478. REM RE/MAX Cycling Team  . . 07 :+

.. TAGLIAFERRO  Marta  . . 3: 03 54: 5586 192 10005886466. HPU Hitec Products-Birk Sports  07 :+

.. DRUYTS Jessy . . . . . . . . . 3: 03 54: 5587 64 10007359149. BEL National Team Belgium  . . 07 :+

.. *BAKKER  Minke  . . . . . . 3: 03 54: 5588 183 10015783496. JVA Jan Van Arckel  . . . . . . . . . 07 :+

.. REIS  Alexandre Daniela  . 3: 03 54: 5589 53 10007742196. DES Doltcini-Van Eyck Sport  . . 07 :+

.. *LUTRO  Amalie  . . . . . . . 3: 03 54: 5590 195 10015327802. HPU Hitec Products-Birk Sports  07 :+

.. FANDEL  Hannah  . . . . . . 3: 03 54: 5591 32 10083080379. TST Team Stuttgart . . . . . . . . . . 07 :+

.. *SMITH  Emma  . . . . . . . . 3: 03 54: 5592 102 1001636905. MGH MikeGreen Homes Women 07 :+

.. ALMEIDA  Sophie  . . . . . 3: 03 54: 5593 74 10014322537. TAR Team Auvergne-Rhone-Alp 07 :+

.. BETZ  Svenja  . . . . . . . . . . 3: 03 54: 5594 112 10082433715. WDC Wheel Divas Cycling Tea 07 :+

.. *AERNOUTS Amber . . . . 3: 03 54: 5595 93 10016344379. JFL Jos Feron Lady Force  . . . . . 07 :+

.. *KOOL  Charlotte  . . . . . . 3: 03 54: 5596 181 10015761268. JVA Jan Van Arckel  . . . . . . . . . 07 :+

.. *COLJÉ  Maaike  . . . . . . . 3: 03 54: 5597 215 10087229454. RCT Restore Cycling Team  . . . . 07 :+

.. HOOGLAND  Rixt  . . . . . . 3: 03 54: 5598 146 10015783904. NVU NWVG-Uplus  . . . . . . . . . 07 :+

.. *ABGRALL  Noemie  . . . . 3: 03 54: 5599 43 10015999829. CMW Charente-Maritime Wome 07 :+

.. *WEINGARTEN  Audrey  3: 03 54: 55100 75 10023512881. TAR Team Auvergne-Rhone-Alp 07 :+

.. MILTENBURG  Ilse  . . . . 3: 10 15: 16101 214 10009003196. RCT Restore Cycling Team  . . . . 14 :+

.. BAKKER  Berdine  . . . . . . 3: 10 15: 16102 166 10043797096. MX1 Team Sunweb/Loving Potat 14 :+

.. ALLIN  Pauline  . . . . . . . . 3: 10 15: 16103 41 10014322436. CMW Charente-Maritime Wome 14 :+

.. *BOOGAARD  Emma  . . . 3: 10 34: 35104 285 10022692324. RTN Region Team Nord Holland 14 :+

.. *SCHULZ Tina . . . . . . . . . 3: 10 34: 35105 134 10015539986. MSL Maxx-Solar Lindig  . . . . . . 14 :+

.. VAN LEEUWEN  Mariann 3: 10 34: 35106 282 10015345380. RTN Region Team Nord Holland 14 :+

.. *HUMELT  Weronika  . . . 3: 10 34: 35107 233 10010697767. MAD Mat.Atom Deweloper  . . . 14 :+

.. *MELNYCHUK Viktoriia . 3: 10 34: 35108 224 10016141790. UKR National Team Ukraine  . . 14 :+

.. VAN DEURSEN  Renee  . . 3: 10 34: 35109 165 10074708471. MX1 Team Sunweb/Loving Potat 14 :+

.. BACINSKA Agnieszka . . . 3: 10 34: 35110 236 10007848900. MAD Mat.Atom Deweloper  . . . 14 :+

.. PELLIKAAN Nynke . . . . . 3: 10 34: 35111 143 10014815217. NVU NWVG-Uplus  . . . . . . . . . 14 :+

.. UMUTZHANOVA Makha 3: 10 34: 35112 254 10009015021. KAZ National Team Kazakhstan 14 :+

.. ANDERSSON  Emmy  . . . 3: 10 34: 35113 163 10013977276. MX1 Team Sunweb/Loving Potat 14 :+

.. *JANDOVÁ  Veronika  . . 3: 10 34: 35114 115 10047256764. WDC Wheel Divas Cycling Tea 14 :+
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Poř. BodySt.čís. Příjmení / Jméno

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

BODOVACÍ SOUTĚŽ-DOJEZD v /  POINTS COMPETITION in :
Poř. BodySt.čís. Příjmení / Jméno

Place PointsNo. Surname / Name Place PointsNo. Surname / Name

2 . ETAPĚ / STAGE

.1 122 CHAPMAN  Brodie  . . . . . . . . . . 25 .9 25 *WADSWORTH Emily  . . . . . . . 7

.2 182 KUIJPERS  Evy  . . . . . . . . . . . . . 20 .10 135 STOCK Gudrun . . . . . . . . . . . . . 6

.3 52 VAN VELZEN  Bryony  . . . . . . . 16 .11 94 HANNES  Kaat  . . . . . . . . . . . . . 5

.4 63 DEMEY Valerie . . . . . . . . . . . . . 14 .12 155 STIENEN  Jutta  . . . . . . . . . . . . . 4

.5 194 *GASKJENN  Ingvild  . . . . . . . . 12 .13 265 *MEKHTIEVA  Gyunel  . . . . . . . 3

.6 231 WILKOS  Katarzyna  . . . . . . . . . 10 .14 222 SHEKEL  Olga . . . . . . . . . . . . . . 2

.7 162 *GEORGI  Pfeiffer  . . . . . . . . . . . 9 .15 91 VAN DER BURG  Nancy  . . . . . . 1

.8 76 *ASENCIO  Laura  . . . . . . . . . . . 8 .

.. VAN ROZELAAR  Pernill 3: 10 34: 35115 281 10012803273. RTN Region Team Nord Holland 14 :+

.. *SCHUITEMAKER  Lily  . 3: 10 34: 35116 184 10015510482. JVA Jan Van Arckel  . . . . . . . . . 14 :+

.. KARASIEWICZ  Karolina 3: 13 41: 42117 271 10006902643. TKK Pacific Nestle Fitness Cycli 17 :+

.. *SARKULOVA  Alina  . . . 3: 16 14: 15118 251 10085563781. KAZ National Team Kazakhstan 20 :+

.. VAN DER VELDEN  Tess 3: 16 41: 42119 164 10023413053. MX1 Team Sunweb/Loving Potat 20 :+

.. *KIERAT  Wiktoria  . . . . . 3: 16 41: 42120 234 10052589138. MAD Mat.Atom Deweloper  . . . 20 :+

.. JONKER  Kerry  . . . . . . . . 3: 16 41: 42121 83 10046251095. MX2 Mix Team CykloTrener . . . 20 :+

.. VAN DER PEET  Melissa  3: 16 41: 42122 213 10013776711. RCT Restore Cycling Team  . . . . 20 :+

.. *HEŘMANOVSKÁ  Hana 3: 16 41: 42123 21 10047762174. ASC Andy Schleck Cycles-Immo 20 :+

.. *PARET PEINTRE  Maeva 3: 16 41: 42124 71 10087847325. TAR Team Auvergne-Rhone-Alp 20 :+

.. KLOTZ  Sandra  . . . . . . . . 3: 16 41: 42125 111 10009870439. WDC Wheel Divas Cycling Tea 20 :+

.. FORSTER  Alana  . . . . . . . 3: 18 45: 46126 103 10059905463. MGH MikeGreen Homes Women 22 :+

.. MERCIER Elien . . . . . . . . 3: 20 09: 10127 211 10016444009. RCT Restore Cycling Team  . . . . 24 :+

.. VAN DER GRAAF  Anne 3: 20 09: 10128 141 10014909789. NVU NWVG-Uplus  . . . . . . . . . 24 :+

.. MOSTERT  Inge  . . . . . . . 3: 20 09: 10129 212 10015008207. RCT Restore Cycling Team  . . . . 24 :+

.. GIERGIELOVÁ  Markéta  3: 22 36: 37130 85 10047445411. MX2 Mix Team CykloTrener . . . 26 :+

.. DEHGHAN  Mandana  . . . 3: 24 30: 31131 11 10009075948. MWW  MEXX-Watersley Wome 28 :+

.. *KRAHL  Judith  . . . . . . . 3: 28 20: 21132 113 10036382660. WDC Wheel Divas Cycling Tea 32 :+

.. *PASTUSZEK  Paulina  . . 3: 32 13: 14133 276 10055098913. TKK Pacific Nestle Fitness Cycli 36 :+

.. *KOWALSKA  Aleksandra 3: 32 44: 45134 203 10063242768. KMB Kleur-op-Maat/BNS  . . . . . 36 :+

.. *MARSCHNEROVÁ Vikt 3: 34 05: 06135 81 10093914168. MX2 Mix Team CykloTrener  . . 38 :+

.. *TOLEMISSOVA Assem . 3: 37 46: 47136 255 10062736752. KAZ National Team Kazakhstan 41 :+

.. *STOCKMAN Julie . . . . . 3: 51 41: 42137 96 10015703674. JFL Jos Feron Lady Force  . . . . . 55 :+OTL

.. *MARSCHNEROVÁ  Adri 3: 53 11: 12138 82 10093914370. MX2 Mix Team CykloTrener . . . 57 :+OTL

.. LANG  Mae  . . . . . . . . . . .13 10009197196. MWW  MEXX-Watersley WomeDNF

.. *BERKANE  Sarah  . . . . . 22 10023521571. ASC Andy Schleck Cycles-ImmoDNF

.. *HEITZMANN  Dorothea  33 10051796263. TST Team Stuttgart . . . . . . . . . . DNF

.. COBB  Alice  . . . . . . . . . . 124 10013601404. TSV Tibco-Silicon Valley Bank  DNF

.. FISCHER Lisa . . . . . . . . . 131 10007498989. MSL Maxx-Solar Lindig  . . . . . .DNF

.. *LUCA Eva . . . . . . . . . . . 132 10015999627. MSL Maxx-Solar Lindig  . . . . . .DNF

.. SCHIFF Carolin . . . . . . . . 133 10007324288. MSL Maxx-Solar Lindig  . . . . . .DNF

.. *SCHOONEWILLE Yvet . 144 10022711623. NVU NWVG-Uplus  . . . . . . . . . DNF

.. ADRIAN  Vera  . . . . . . . . 151 10007521928. REM RE/MAX Cycling Team  . .DNF

.. DRIESEN  Sofie  . . . . . . . .204 10082372683. KMB Kleur-op-Maat/BNS  . . . . .DNF

.. POTAPOVA  Faina  . . . . . 253 10009811734. KAZ National Team Kazakhstan DNF

.. KLIMOVA  Diana  . . . . . .263 10009183557. RUS National Team Russia  . . . .DNF

.. ZHURBA Irina . . . . . . . . . 264 10009709983. RUS National Team Russia  . . . .DNF

.. KRYLOVA Seda . . . . . . . .266 10013919985. RUS National Team Russia  . . . .DNF

.. *HUGHES  Gwenno  . . . . .284 10015761975. RTN Region Team Nord HollandDNF

.. BESTEMAN  Floor  . . . . . 286 10015029223. RTN Region Team Nord HollandDNF

.. *ARBUCKLE  Libby  . . . . 105 10015442380. MGH MikeGreen Homes WomenDNS
Uvedené časy jsou bez bonifikací a penalizací./ All times are without bonifications and penalties .

Nombre de partans/Number of starters/Počet startujících : 154
 Coureurs hors délai/Riders finishing out of time limit/Počet závodníků po  limitu : 2
 Coureurs ayant abandonné/Riders abandoning the Race /Počet vzdalých závodníků : 16

*=Moins de 23/Under 23/Do 23 let

DNF=Abandon/Did not Finish/Vzdal DNS=Non partant/ Did not Start/Nenastoupil na start
DSQ=Disqualifié/Disqualified/Diskvalifikace LAP=Lapped
OTL=Hors délai/Outside Time Limit/Po časovém limitu OVL=Overlapped
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Poř. Kód družstva/Družstvo
h :  m:  s

RozdílČas

m: s

2 . ETAPĚ / STAGEDRUŽSTVA v / TEAMS CLASSIFICATION in :

Poř. Kód družstva/Družstvo
h :  m:  s

RozdílČas

m: s
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
Place Team code / Team

GapTime
Place Team code / Team

GapTime

. 002 DES Doltcini-Van Eyck Sport 00 : |398: :49 + . 1915 CMW Charente-Maritime Wo 04 :588: :53 +  

. 001 JFL Jos Feron Lady Force . . . . 00 : |398: :49 + . 2116 MGH MikeGreen Homes Wom 07 :008: :57 +  

. 003 HPU Hitec Products-Birk Sport 00 : |398: :49 + . 3817 MWW  MEXX-Watersley Wo 08 :178: :58 +  

. 005 MAD Mat.Atom Deweloper . . 00 : |398: :49 + . 4018 JVA Jan Van Arckel . . . . . . . . 11 :199: :01 +  

. 004 BEL National Team Belgium . 00 : |398: :49 + . 4019 TST Team Stuttgart . . . . . . . . 11 :199: :01 +  

. 006 SEP Sestrorest-Petrogrades . . . 00 : |398: :49 + . 4020 WDC Wheel Divas Cycling Te 11 :199: :01 +  

. 007 RUS National Team Russia . . 00 : |398: :49 + . 4221 MX1 Team Sunweb/Loving Po 13 :219: :03 +  

. 008 MX3 Mix Dukla Praha . . . . . . 00 : |398: :49 + . 0122 MSL Maxx-Solar Lindig . . . . . 14 :409: :03 +  

. 169 UKR National Team Ukraine . 03 : |558: :52 + . 0823 ASC Andy Schleck Cycles-Im 20 :479: :09 +  

. 4510 TSV Tibco-Silicon Valley Ban 03 : |248: :53 + . 3024 NVU NWVG-Uplus . . . . . . . . 21 :099: :11 +  

. 1911 TAR Team Auvergne-Rhone- 04 : |588: :53 + . 2225 RCT Restore Cycling Team . . . 25 :019: :15 +  

. 1912 REM RE/MAX Cycling Team 04 : |588: :53 + . 4826 MX2 Mix Team CykloTrener . 31 :279: :21 +  

. 1913 KMB Kleur-op-Maat/BNS . . . 04 : |588: :53 + . 0327 KAZ National Team Kazakhst 41 :429: :30 +  

. 1914 TKK Pacific Nestle Fitness Cy 04 : |588: :53 + . 0328 RTN Region Team Nord Holla 42 :429: :31 +  

RYCHLOSTNÍ PRÉMIE v / INTERMEDIATE SPRINTS in : . ETAPĚ / STAGE2
Krásná Lípa 35km Krásná Lípa 58km
1 196 HEINE Vita . . . . . . . . . . . HPU Hitec Produc 3 |b.. . 1 196 HEINE Vita . . . . . . . . . . . HPU Hitec Products 3 b.. .
2 106 *FISHER-BLACK Niamh . MGH MikeGreen 2 |b.. . 2 261 OSHURKOVA Elizaveta . RUS National Team 2 b.. .
3 261 OSHURKOVA Elizaveta . RUS National Tea 1 |b.. . 3 106 *FISHER-BLACK Niamh . MGH MikeGreen H 1 b.. .

VRCHAŘSKÉ  PRÉMIE v / MOUNTAIN PRIME in : . ETAPĚ / STAGE2
Rumburk 3km Vápenka 32km
1 222 SHEKEL Olga . . . . . . . . . UKR National Tea 5 |b.. . 1 261 OSHURKOVA Elizaveta . RUS National Team 5 b.. .
2 91 VAN DER BURG Nancy . JFL Jos Feron Lad 3 |b.. . 2 222 SHEKEL Olga . . . . . . . . . UKR National Team 3 b.. .
3 106 *FISHER-BLACK Niamh . MGH MikeGreen 2 |b.. . 3 91 VAN DER BURG Nancy . JFL Jos Feron Lady 2 b.. .
4 124 COBB Alice . . . . . . . . . . . TSV Tibco-Silicon 1 |b.. . 4 196 HEINE Vita . . . . . . . . . . . HPU Hitec Products 1 b.. .

Vápenka 55km
1 222 SHEKEL Olga . . . . . . . . . UKR National Tea 5 |b.. .
2 261 OSHURKOVA Elizaveta . RUS National Tea 3 |b.. .
3 91 VAN DER BURG Nancy . JFL Jos Feron Lad 2 |b.. .
4 196 HEINE Vita . . . . . . . . . . . HPU Hitec Produc 1 |b.. .

CELKOVÉ  VÝSLEDKY  po  / GENERAL CLASSIFICATION 2 . ETAPĚ / STAGE
Celková délka / Total Distance : Rychlost vítěze / Average speed of the winner :km km/h223,6 36,266

Bo/PeSt.čís. Příjmení/JménoUCI IDPoř. Kód družstva/Družstvo
h :  m:  s

RozdílČas

m: s
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

No. Surname/NameUCI IDPlace Team Code /Team
GapTime

sec

after :

. CHAPMAN  Brodie  . . . . . 6: 09 46: 001 122 10010616834. TSV Tibco-Silicon Valley Bank  . . 00: 10+

. KUIJPERS  Evy  . . . . . . . . 6: 10 20: 342 182 10007960953. JVA Jan Van Arckel  . . . . . . . . . . . 00: 10+

. HANNES  Kaat  . . . . . . . . 6: 10 24: 383 94 10006481705. JFL Jos Feron Lady Force  . . . . . . . 00: 6+

. HEINE  Vita  . . . . . . . . . . . 6: 10 24: 384 196 10007874057. HPU Hitec Products-Birk Sports  . . 00: 6+

. STOCK Gudrun . . . . . . . . 6: 10 27: 415 135 10008696234. MSL Maxx-Solar Lindig  . . . . . . . 00: 3+

. *GASKJENN  Ingvild  . . . 6: 10 28: 426 194 10010171543. HPU Hitec Products-Birk Sports  . . 00: 2+

. DEMEY Valerie . . . . . . . . 6: 10 30: 447 63 10008669457. BEL National Team Belgium  . . . . 00:+

. WILKOS  Katarzyna  . . . . 6: 10 30: 448 231 10008702294. MAD Mat.Atom Deweloper  . . . . . 00:+

. *MEKHTIEVA  Gyunel  . . 6: 10 30: 449 265 10023524807. RUS National Team Russia  . . . . . 00:+

. *GEORGI  Pfeiffer  . . . . . . 6: 10 30: 4410 162 10015335074. MX1 Team Sunweb/Loving Potateo 00:+

. VAN DER BURG  Nancy  . 6: 10 30: 4411 91 10013791865. JFL Jos Feron Lady Force  . . . . . . . 00:+

. INGHELBRECHT  Sarah  . 6: 10 30: 4412 16 10010979269. MWW  MEXX-Watersley Womens 00:+

. CHERNYSHOVA  Galina  6: 10 30: 4413 173 10010084849. SEP Sestrorest-Petrogrades  . . . . . . 00:+

. VANDENBULCKE  Jesse  6: 10 30: 4414 56 10008884170. DES Doltcini-Van Eyck Sport  . . . 00:+

. *NERLO  Aurela  . . . . . . . 6: 10 30: 4415 272 10009882159. TKK Pacific Nestle Fitness Cycling 00:+

. VAN VELZEN  Bryony  . . 6: 10 33: 4716 52 10011232075. DES Doltcini-Van Eyck Sport  . . . 00: 4+

. *IVANOVA  Irina  . . . . . . 6: 10 34: 4817 174 10023500858. SEP Sestrorest-Petrogrades  . . . . . . 00: 3+

. *FISHER-BLACK  Niamh 6: 10 34: 4818 106 10021707267. MGH MikeGreen Homes Womens 00: 3+
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. OSHURKOVA  Elizaveta  . 6: 10 34: 4819 261 10006503832. RUS National Team Russia  . . . . . 00: 3+

. *ASENCIO  Laura  . . . . . . 6: 10 37: 5120 76 10015704381. TAR Team Auvergne-Rhone-Alpes 00:+

. DUYCK Ann-Sophie . . . . . 6: 10 37: 5121 65 10007971562. BEL National Team Belgium  . . . . 00:+

. BRZEZNA  Monika  . . . . . 6: 10 37: 5122 232 10007474135. MAD Mat.Atom Deweloper  . . . . . 00:+

. EHRBERG Liisa . . . . . . . . 6: 10 37: 5123 92 10005943858. JFL Jos Feron Lady Force  . . . . . . . 00:+

. SHEKEL  Olga . . . . . . . . . 6: 10 37: 5124 222 10008694921. UKR National Team Ukraine  . . . . 00:+

. ERAUD Séverine . . . . . . . . 6: 10 37: 5125 51 10008671578. DES Doltcini-Van Eyck Sport  . . . 00:+

. DOCX  Mieke  . . . . . . . . . 6: 10 37: 5126 55 10009861951. DES Doltcini-Van Eyck Sport  . . . 00:+

. STIENEN  Jutta  . . . . . . . . 6: 10 37: 5127 155 10008696133. REM RE/MAX Cycling Team  . . . 00:+

. *KASENOVA  Karina  . . . 6: 10 37: 5128 262 10010179021. RUS National Team Russia  . . . . . 00:+

. *BAJGEROVÁ  Nikola  . . 6: 10 37: 5129 6 10009748278. MX3 Mix Dukla Praha . . . . . . . . . 00:+

. *MEERTENS Lone . . . . . . 6: 10 37: 5130 66 10059925873. BEL National Team Belgium  . . . . 00:+

. *WADSWORTH Emily  . . 6: 10 37: 5131 25 10011033934. ASC Andy Schleck Cycles-Immo L 00:+

. *LAHAYE  Lucie  . . . . . . . 6: 10 37: 5132 45 10016040952. CMW Charente-Maritime Women 00:+

. *O'BRIEN  Connie . . . . . . 6: 10 37: 5133 101 10022233289. MGH MikeGreen Homes Womens 00:+

. EICHER Marcia . . . . . . . . 6: 10 37: 5134 153 10001205814. REM RE/MAX Cycling Team  . . . 00:+

. MACHAČOVÁ  Jarmila  . . 6: 10 37: 5135 1 10004738937. MX3 Mix Dukla Praha . . . . . . . . . 00:+

. *TRAXLER  Anna Gabriel 6: 10 37: 5136 44 10010197310. CMW Charente-Maritime Women 00:+

. LORVIK  Ingrid  . . . . . . . . 6: 10 37: 5137 191 10008683403. HPU Hitec Products-Birk Sports  . . 00:+

. *PEREKITKO  Karolina  . 6: 10 37: 5138 116 10009882260. WDC Wheel Divas Cycling Team . 00:+

. VERSCHELDEN  Nathalie 6: 10 37: 5139 95 10008700375. JFL Jos Feron Lady Force  . . . . . . . 00:+

. SICOT  Marion  . . . . . . . . 6: 10 37: 5140 54 10008650764. DES Doltcini-Van Eyck Sport  . . . 00:+

. KORVASOVÁ  Tereza  . . . 6: 10 37: 5141 5 10015208267. MX3 Mix Dukla Praha . . . . . . . . . 00:+

. *ELLIS  Isabel  . . . . . . . . . 6: 10 37: 5142 26 10023958172. ASC Andy Schleck Cycles-Immo L 00:+

. *PEPERKAMP  Esmée  . . . 6: 10 37: 5143 161 10073127371. MX1 Team Sunweb/Loving Potateo 00:+

. DIXON  Danielle Leah  . . . 6: 10 37: 5144 126 10052497390. TSV Tibco-Silicon Valley Bank  . . 00:+

. ZANNER  Beate  . . . . . . . . 6: 10 37: 5145 136 10009697354. MSL Maxx-Solar Lindig  . . . . . . . 00:+

. *KIELLAND BJERK Thale 6: 10 37: 5146 193 10020134453. HPU Hitec Products-Birk Sports  . . 00:+

. SHARHA Olena . . . . . . . . 6: 10 37: 5147 221 10088269576. UKR National Team Ukraine  . . . . 00:+

. *KIRILLOVA  Polina  . . . . 6: 10 37: 5148 172 10015151582. SEP Sestrorest-Petrogrades  . . . . . . 00:+

. OOSTERWOUD  Wendy  . 6: 10 45: 5949 142 10013274129. NVU NWVG-Uplus  . . . . . . . . . . . 00:+

. *VAN ALPHEN  Aniek  . . 6: 11 01: 1550 206 10015541303. KMB Kleur-op-Maat/BNS  . . . . . . 01:+

. *CURINIER  Léa  . . . . . . . 6: 13 24: 3851 73 10067840265. TAR Team Auvergne-Rhone-Alpes 03:+

. *VAN EYNDE  Fien  . . . . 6: 13 24: 3852 205 10083955504. KMB Kleur-op-Maat/BNS  . . . . . . 03:+

. PAUL  Stefanie  . . . . . . . . . 6: 13 24: 3853 36 10009005119. TST Team Stuttgart . . . . . . . . . . . . 03:+

. BOROWIECKA  Barbara  . 6: 13 24: 3854 275 10048974371. TKK Pacific Nestle Fitness Cycling 03:+

. KONONENKO  Valeriya  . 6: 13 53: 0755 226 10003836534. UKR National Team Ukraine  . . . . 04:+

. SYRADOEVA  Margarita  6: 13 53: 0756 171 10008696537. SEP Sestrorest-Petrogrades  . . . . . . 04:+

. EHRLER  Désirée  . . . . . . . 6: 14 49: 0357 12 10004791376. MWW  MEXX-Watersley Womens 05:+

. QUINIOU  Marine  . . . . . . 6: 14 49: 0358 42 10012843588. CMW Charente-Maritime Women 05:+

. *MEISTROK  Sussane  . . . 6: 14 56: 1059 186 10011027466. JVA Jan Van Arckel  . . . . . . . . . . . 05:+

. ROBB  Lisa  . . . . . . . . . . . 6: 14 56: 1060 35 10014391548. TST Team Stuttgart . . . . . . . . . . . . 05:+

. PEETOOM  Kirsten  . . . . . 6: 14 56: 1061 216 10006712582. RCT Restore Cycling Team  . . . . . 05:+

. WIGHTMAN  Kate  . . . . . 6: 14 56: 1062 86 10016336194. MX2 Mix Team CykloTrener . . . . 05:+

. MACGREGOR  Bronwyn  . 6: 14 56: 1063 14 10022170241. MWW  MEXX-Watersley Womens 05:+

. SADLECKA  Magdalena  . 6: 14 56: 1064 273 10002236943. TKK Pacific Nestle Fitness Cycling 05:+

. *UNGERMANOVÁ  Eliza 6: 14 56: 1065 2 10010944008. MX3 Mix Dukla Praha . . . . . . . . . 05:+

. NEWSOM  Emily  . . . . . . . 6: 14 56: 1066 123 10055839042. TSV Tibco-Silicon Valley Bank  . . 05:+

. *BAIDAK  Anna  . . . . . . . 6: 14 56: 1067 114 10034951003. WDC Wheel Divas Cycling Team . 05:+

. *GARDNER  Illi Cerys  . . 6: 14 56: 1068 125 10016190088. TSV Tibco-Silicon Valley Bank  . . 05:+

. *VINOGRADOVA  Viktori 6: 15 00: 1469 175 10023524504. SEP Sestrorest-Petrogrades  . . . . . . 05:+

. WEISS  Sandra  . . . . . . . . . 6: 15 45: 5970 156 10008701890. REM RE/MAX Cycling Team  . . . 05:+

. *BURCH Selina . . . . . . . . 6: 15 45: 5971 154 10016558486. REM RE/MAX Cycling Team  . . . 05:+

. TAGLIAFERRO  Marta  . . 6: 17 39: 5372 192 10005886466. HPU Hitec Products-Birk Sports  . . 07: 12+

. IVANIUK Maryna . . . . . . . 6: 17 58: 1273 223 10088753061. UKR National Team Ukraine  . . . . 08:+

. *LUTRO  Amalie  . . . . . . . 6: 17 58: 1274 195 10015327802. HPU Hitec Products-Birk Sports  . . 08:+

. *HECHLER  Katharina  . . 6: 17 58: 1275 34 10015335478. TST Team Stuttgart . . . . . . . . . . . . 08:+

. ALBRECHT  Lex  . . . . . . . 6: 17 58: 1276 121 10007619938. TSV Tibco-Silicon Valley Bank  . . 08:+

. DRUYTS Jessy . . . . . . . . . 6: 17 58: 1277 64 10007359149. BEL National Team Belgium  . . . . 08:+

. REIS  Alexandre Daniela  . 6: 17 58: 1278 53 10007742196. DES Doltcini-Van Eyck Sport  . . . 08:+

. BETZ  Svenja  . . . . . . . . . . 6: 17 58: 1279 112 10082433715. WDC Wheel Divas Cycling Team . 08:+

. *ABGRALL  Noemie  . . . . 6: 17 58: 1280 43 10015999829. CMW Charente-Maritime Women 08:+

. HOOGLAND  Rixt  . . . . . . 6: 17 58: 1281 146 10015783904. NVU NWVG-Uplus  . . . . . . . . . . . 08:+
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. MCMULLEN  Rylee  . . . . . 6: 18 25: 3982 15 10016341349. MWW  MEXX-Watersley Womens 08:+

. ALMEIDA  Sophie  . . . . . . 6: 18 26: 4083 74 10014322537. TAR Team Auvergne-Rhone-Alpes 08:+

. *BURI  Fabienne  . . . . . . . 6: 18 47: 0184 152 10015529478. REM RE/MAX Cycling Team  . . . 09:+

. *WEINGARTEN  Audrey  6: 18 47: 0185 75 10023512881. TAR Team Auvergne-Rhone-Alpes 09:+

. *KUMIEGA  Karolina  . . . 6: 20 45: 5986 274 10051439282. TKK Pacific Nestle Fitness Cycling 10:+

. *KOOL  Charlotte  . . . . . . 6: 20 45: 5987 181 10015761268. JVA Jan Van Arckel  . . . . . . . . . . . 10:+

. *COLJÉ  Maaike  . . . . . . . 6: 20 45: 5988 215 10087229454. RCT Restore Cycling Team  . . . . . 10:+

. *YAROSHENKO Viktoriy 6: 22 18: 3289 225 10091016595. UKR National Team Ukraine  . . . . 12:+

. *JANŮ  Kamila  . . . . . . . . 6: 22 21: 3590 4 10023478327. MX3 Mix Dukla Praha . . . . . . . . . 12:+

. FANDEL  Hannah  . . . . . . 6: 22 21: 3591 32 10083080379. TST Team Stuttgart . . . . . . . . . . . . 12:+

. SOWA  Karolina  . . . . . . . 6: 22 58: 1292 235 10060895873. MAD Mat.Atom Deweloper  . . . . . 13:+

. ALLIN  Pauline  . . . . . . . . 6: 24 19: 3393 41 10014322436. CMW Charente-Maritime Women 14:+

. *HUMELT  Weronika  . . . 6: 24 38: 5294 233 10010697767. MAD Mat.Atom Deweloper  . . . . . 14:+

. UMUTZHANOVA Makhab 6: 24 38: 5295 254 10009015021. KAZ National Team Kazakhstan  . 14:+

. *SCHULZ Tina . . . . . . . . . 6: 24 38: 5296 134 10015539986. MSL Maxx-Solar Lindig  . . . . . . . 14:+

. *JANDOVÁ  Veronika  . . . 6: 24 38: 5297 115 10047256764. WDC Wheel Divas Cycling Team . 14:+

. DOBBELAERE  Jana  . . . . 6: 27 17: 3198 201 10010618349. KMB Kleur-op-Maat/BNS  . . . . . . 17:+

. *MELNYCHUK Viktoriia . 6: 27 25: 3999 224 10016141790. UKR National Team Ukraine  . . . . 17:+

. VAN LEEUWEN  Mariann 6: 27 25: 39100 282 10015345380. RTN Region Team Nord Holland . 17:+

. PELLIKAAN Nynke . . . . . 6: 27 25: 39101 143 10014815217. NVU NWVG-Uplus  . . . . . . . . . . . 17:+

. VAN DEURSEN  Renee  . . 6: 29 01: 15102 165 10074708471. MX1 Team Sunweb/Loving Potateo 19:+

. LOUBKOVÁ  Ivana  . . . . . 6: 30 19: 33103 84 10096078480. MX2 Mix Team CykloTrener . . . . 20:+

. BECKERS Isabelle . . . . . . 6: 30 19: 33104 61 10009371392. BEL National Team Belgium  . . . . 20:+

. *SMITH  Emma  . . . . . . . . 6: 30 19: 33105 102 1001636905. MGH MikeGreen Homes Womens 20:+

. *AERNOUTS Amber . . . . 6: 30 19: 33106 93 10016344379. JFL Jos Feron Lady Force  . . . . . . . 20:+

. *BAKKER  Minke  . . . . . . 6: 30 19: 33107 183 10015783496. JVA Jan Van Arckel  . . . . . . . . . . . 20:+

. *EUSTACHE  Emeline  . . 6: 30 54: 08108 72 10023490451. TAR Team Auvergne-Rhone-Alpes 21:+

. FORSTER  Alana  . . . . . . . 6: 32 49: 03109 103 10059905463. MGH MikeGreen Homes Womens 23:+

. *PACHSHENKO  Svetlana 6: 32 54: 08110 252 10036107525. KAZ National Team Kazakhstan  . 23:+

. BAKKER  Berdine  . . . . . . 6: 36 40: 54111 166 10043797096. MX1 Team Sunweb/Loving Potateo 26:+

. *BOOGAARD  Emma  . . . 6: 36 59: 13112 285 10022692324. RTN Region Team Nord Holland  . 27:+

. ANDERSSON  Emmy  . . . 6: 36 59: 13113 163 10013977276. MX1 Team Sunweb/Loving Potateo 27:+

. VAN ROZELAAR  Pernilla 6: 36 59: 13114 281 10012803273. RTN Region Team Nord Holland . 27:+

. *SCHUITEMAKER  Lily  . 6: 36 59: 13115 184 10015510482. JVA Jan Van Arckel  . . . . . . . . . . . 27:+

. VAN DER GRAAF  Anne 6: 38 36: 50116 141 10014909789. NVU NWVG-Uplus  . . . . . . . . . . . 28:+

. *SARKULOVA  Alina  . . . 6: 39 49: 03117 251 10085563781. KAZ National Team Kazakhstan  . 30:+

. KARASIEWICZ  Karolina 6: 40 06: 20118 271 10006902643. TKK Pacific Nestle Fitness Cycling 30:+

. MILTENBURG  Ilse  . . . . . 6: 40 13: 27119 214 10009003196. RCT Restore Cycling Team  . . . . . 30:+

. DEHGHAN  Mandana  . . . 6: 42 57: 11120 11 10009075948. MWW  MEXX-Watersley Womens 33:+

. VAN DER PEET  Melissa  6: 43 06: 20121 213 10013776711. RCT Restore Cycling Team  . . . . . 33:+

. KLOTZ  Sandra  . . . . . . . . 6: 43 06: 20122 111 10009870439. WDC Wheel Divas Cycling Team . 33:+

. *KRAHL  Judith  . . . . . . . . 6: 43 13: 27123 113 10036382660. WDC Wheel Divas Cycling Team . 33:+

. VAN DER VELDEN  Tess 6: 45 43: 57124 164 10023413053. MX1 Team Sunweb/Loving Potateo 35:+

. JONKER  Kerry  . . . . . . . . 6: 45 43: 57125 83 10046251095. MX2 Mix Team CykloTrener . . . . 35:+

. *KIERAT  Wiktoria  . . . . . 6: 46 39: 53126 234 10052589138. MAD Mat.Atom Deweloper  . . . . . 36:+

. MOSTERT  Inge  . . . . . . . 6: 46 39: 53127 212 10015008207. RCT Restore Cycling Team  . . . . . 36:+

. MERCIER Elien . . . . . . . . 6: 50 07: 21128 211 10016444009. RCT Restore Cycling Team  . . . . . 40:+

. BACINSKA Agnieszka . . . 6: 55 14: 28129 236 10007848900. MAD Mat.Atom Deweloper  . . . . . 45:+

. *HEŘMANOVSKÁ  Hana  7: 01 21: 35130 21 10047762174. ASC Andy Schleck Cycles-Immo L 51:+

. GIERGIELOVÁ  Markéta  7: 07 16: 30131 85 10047445411. MX2 Mix Team CykloTrener . . . . 57:+

. *MARSCHNEROVÁ Vikto 7: 18 45: 59132 81 10093914168. MX2 Mix Team CykloTrener  . . . . 08:+1:

. *PARET PEINTRE  Maeva 7: 20 16: 30133 71 10087847325. TAR Team Auvergne-Rhone-Alpes 10:+1:

. *PASTUSZEK  Paulina  . . 7: 22 02: 16134 276 10055098913. TKK Pacific Nestle Fitness Cycling 12:+1:

. *TOLEMISSOVA Assem . 7: 22 26: 40135 255 10062736752. KAZ National Team Kazakhstan  . 12:+1:

. *KOWALSKA  Aleksandra 7: 32 23: 37136 203 10063242768. KMB Kleur-op-Maat/BNS  . . . . . . 22:+1:
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2 . ETAPĚ / STAGEDRUŽSTVA  po / TEAMS CLASSIFICATION after  :

Poř. Kód družstva/Družstvo
h :  m:  s

RozdílČas

m: s
Poř. Kód družstva/Družstvo

h :  m:  s

RozdílČas

m: s
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
Place Team code / Team

GapTime
Place Team code/ Team

GapTime

. 001 HPU Hitec Products-Birk Sports 00 : |3018: 31 + . 4215 MGH MikeGreen Homes Wom 07:1218: :39 +:

. 072 JFL Jos Feron Lady Force . . . . . 00 : |3718: 31 + . 4516 MWW  MEXX-Watersley Wo 08:1518: :40 +:

. 143 DES Doltcini-Van Eyck Sport . 00 : |4418: 31 + . 0117 WDC Wheel Divas Cycling Te 12:3118: :43 +:

. 144 BEL National Team Belgium . . 00 : |4418: 31 + . 1518 MSL Maxx-Solar Lindig . . . . . 14:4518: :45 +:

. 145 RUS National Team Russia . . . 00 : |4418: 31 + . 4119 JVA Jan Van Arckel . . . . . . . . 14:1118: :46 +:

. 146 MAD Mat.Atom Deweloper . . . 00 : |4418: 31 + . 4820 TST Team Stuttgart . . . . . . . . . 14:1818: :46 +:

. 147 SEP Sestrorest-Petrogrades . . . . 00 : |4418: 31 + . 1921 MX1 Team Sunweb/Loving Pot 18:4918: :49 +:

. 218 MX3 Mix Dukla Praha . . . . . . . 00 : |5118: 31 + . 1222 KMB Kleur-op-Maat/BNS . . . . 20:4218: :51 +:

. 379 UKR National Team Ukraine . . 03 : |0718: 35 + . 3823 NVU NWVG-Uplus . . . . . . . . 24:0818: :56 +:

. 5910 TSV Tibco-Silicon Valley Bank 03 : |2918: 35 + . 5124 RCT Restore Cycling Team . . . 40:2119: :12 +:

. 3311 CMW Charente-Maritime Wom 04 : |0318: 36 + . 0525 ASC Andy Schleck Cycles-Im 51:3519: :22 +:

. 4012 REM RE/MAX Cycling Team . 04 : |1018: 36 + . 2826 MX2 Mix Team CykloTrener . 59:5819: :30 +:

. 5713 TAR Team Auvergne-Rhone-Al 05 : |2718: 37 + . 1927 RTN Region Team Nord Holla 00:+4919: :31 :1:

. 2014 TKK Pacific Nestle Fitness Cycl 07 : |5018: 38 + . 4428 KAZ National Team Kazakhsta 02:+1419: :34 :1:

Poř. UCI ID BodySt.čís. Příjmení / Jméno

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

BODOVACÍ SOUTĚŽ / POINTS COMPETITION  .  .  . Oranžový trikot / Orange jersey (Prvních20 závodnic)

Kód družstva / Družstvo
Place UCI ID PointsNo. Surnme / Name Team Code / Team

.1 182 10007960953 KUIJPERS  Evy  . . . . . . . . . . . 36JVA Jan Van Arckel  . . . . . . . . . . . . .

.2 122 10010616834 CHAPMAN  Brodie  . . . . . . . . 33TSV Tibco-Silicon Valley Bank  . . . . 

.3 192 10005886466 TAGLIAFERRO  Marta  . . . . . 27HPU Hitec Products-Birk Sports  . . . .

.4 63 10008669457 DEMEY Valerie . . . . . . . . . . . 26BEL National Team Belgium  . . . . . . 

.5 94 10006481705 HANNES  Kaat  . . . . . . . . . . . . 25JFL Jos Feron Lady Force  . . . . . . . . .

.6 135 10008696234 STOCK Gudrun . . . . . . . . . . . . 19MSL Maxx-Solar Lindig  . . . . . . . . . .

.7 265 10023524807 *MEKHTIEVA  Gyunel  . . . . . 17RUS National Team Russia  . . . . . . . .

.8 231 10008702294 WILKOS  Katarzyna  . . . . . . . . 16MAD Mat.Atom Deweloper  . . . . . . . 

.9 52 10011232075 VAN VELZEN  Bryony  . . . . . 16DES Doltcini-Van Eyck Sport  . . . . . .

.10 194 10010171543 *GASKJENN  Ingvild  . . . . . . . 14HPU Hitec Products-Birk Sports  . . . .

.11 162 10015335074 *GEORGI  Pfeiffer  . . . . . . . . . 13MX1 Team Sunweb/Loving Potateos  

.12 42 10012843588 QUINIOU  Marine  . . . . . . . . . 9CMW Charente-Maritime Women Cy

.13 196 10007874057 HEINE  Vita  . . . . . . . . . . . . . . 8HPU Hitec Products-Birk Sports  . . . .

.14 91 10013791865 VAN DER BURG  Nancy  . . . . 8JFL Jos Feron Lady Force  . . . . . . . . .

.15 76 10015704381 *ASENCIO  Laura  . . . . . . . . . 8TAR Team Auvergne-Rhone-Alpes . .

.16 25 10011033934 *WADSWORTH Emily  . . . . . 7ASC Andy Schleck Cycles-Immo Losc

.17 272 10009882159 *NERLO  Aurela  . . . . . . . . . . 5TKK Pacific Nestle Fitness Cycling T

.18 155 10008696133 STIENEN  Jutta  . . . . . . . . . . . 4REM RE/MAX Cycling Team  . . . . . 

.19 174 10023500858 *IVANOVA  Irina  . . . . . . . . . 3SEP Sestrorest-Petrogrades  . . . . . . . .

.20 106 10021707267 *FISHER-BLACK  Niamh  . . . 3MGH MikeGreen Homes Womens Te

Poř. UCI ID BodySt.čís. Příjmení / Jméno

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

VRCHAŘSKÁ SOUTĚŽ / MOUNTAINS CLASSIFICATION  .  . Modrý trikot / Blue jersey
Kód družstva / Družstvo

Place UCI ID PointsNo. Surnme / Name Team Code / Team

.1 91 10013791865 VAN DER BURG  Nancy  . . . . 17JFL Jos Feron Lady Force  . . . . . . . . .

.2 222 10008694921 SHEKEL  Olga . . . . . . . . . . . . 16UKR National Team Ukraine  . . . . . . 

.3 261 10006503832 OSHURKOVA  Elizaveta  . . . . 8RUS National Team Russia  . . . . . . . .

.4 106 10021707267 *FISHER-BLACK  Niamh  . . . 4MGH MikeGreen Homes Womens Te

.5 196 10007874057 HEINE  Vita  . . . . . . . . . . . . . . 3HPU Hitec Products-Birk Sports  . . . .

Poř.
UCI ID

Čas/TimeSt.čís. Jméno / příjmení

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

NEJLEPŠÍ DO 23 LET / BEST UNDER 23 YEARS OF Bílý trikot / White jersey
Družstvo

Place No. Surname/Name Team Code/Team h:   m:   s

(Prvních 5 závodnic.)

UCI ID

.1 194 10010171543 *GASKJENN  Ingvild  . . . . . . . HPU Hitec Products-Birk Sports  . 10 286 : :

.2 265 10023524807 *MEKHTIEVA  Gyunel  . . . . . RUS National Team Russia  . . . . 10 306 : :

.3 162 10015335074 *GEORGI  Pfeiffer  . . . . . . . . . MX1 Team Sunweb/Loving Potat 10 306 : :

.4 272 10009882159 *NERLO  Aurela  . . . . . . . . . . TKK Pacific Nestle Fitness Cycli 10 306 : :

.5 174 10023500858 *IVANOVA  Irina  . . . . . . . . . SEP Sestrorest-Petrogrades  . . . . 10 346 : :
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ROZDĚLENÍ  TRIKOTŮ po /  PRESENTATION JERSEY after :
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

2 . ETAPĚ / STAGE

.Žlutý trikot / Yellow jersey .  .  .  . 
Oranžový trikot / Orange jersey .  .
Modrý trikot / Blue jersey .  .  .  .  .
Bílý trikot / White jersey .  .  .  .  .  

122
182

91
194

10010616834 .  
.
.
.

10007960953 .  
10013791865 .  
10010171543 .  

CHAPMAN  Brodie  .  .  .  .  .
KUIJPERS  Evy  .  .  .  .  .  .  .
VAN DER BURG  Nancy  .  .
*GASKJENN  Ingvild  .  .  .  

TSV Tibco-Silicon Valley Bank 
JVA Jan Van Arckel 
JFL Jos Feron Lady Force 
HPU Hitec Products-Birk Sports 

:
:
:

:

Poř.

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Mech. vůz Poř. Mech. vůz

POŘADÍ  MECHANICKÝCH  VOZŮ pro / ORDER OF TEAM CARS for :

Place.Team Place Team

3 . ETAPU / STAGE

. .1 TSV Tibco-Silicon Valley Bank 15 TAR Team Auvergne-Rhone-Alpes| . .

. .2 JVA Jan Van Arckel 16 UKR National Team Ukraine| . .

. .3 JFL Jos Feron Lady Force 17 REM RE/MAX Cycling Team| . .

. .4 HPU Hitec Products-Birk Sports 18 MX3 Mix Dukla Praha| . .

. .5 MSL Maxx-Solar Lindig 19 ASC Andy Schleck Cycles-Immo Losch| . .

. .6 BEL National Team Belgium 20 CMW Charente-Maritime Women Cycling| . .

. .7 MAD Mat.Atom Deweloper 21 WDC Wheel Divas Cycling Team| . .

. .8 RUS National Team Russia 22 NVU NWVG-Uplus| . .

. .9 MX1 Team Sunweb/Loving Potateos 23 KMB Kleur-op-Maat/BNS| . .

. .10 MWW  MEXX-Watersley Womens Team 24 TST Team Stuttgart| . .

. .11 SEP Sestrorest-Petrogrades 25 RCT Restore Cycling Team| . .

. .12 DES Doltcini-Van Eyck Sport 26 MX2 Mix Team CykloTrener| . .

. .13 TKK Pacific Nestle Fitness Cycling Team 27 KAZ National Team Kazakhstan| . .

. .14 MGH MikeGreen Homes Womens Team 28 RTN Region Team Nord Holland| . .
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----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
SDĚLENÍ SBORU ROZHODČÍCH / COMMISSAIRES COMMUNIQUE No: 2 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Time of the rider #122 Brodie CHAPMAN ID 10010616834 from team Tibco-Silicon Valley Bank was adjusted in stage results by 
+30 seconds after unwilling leaving the race route, led by the police. 
 
 
 
      Ředitel závodu / Race director                  Sbor rozhodčích / Collége des Commissaires   
     Jiří Vích              Inger Ness   
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

SDĚLENÍ  ORGANIZÁTORA / ORGANIZER COMMUNIQUE .No:2 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Information for tomorrow time trial: 
No teams are allowed to park in the fountain area at the square at Krásná Lípa. This area is reserved for team cars getting ready to 
follow the riders at the start. 
 
 Ředitel závodu / Race director 
     Jiří Vích 


